КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2021г.   №475
           г. Шумиха
  О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 11.01.2021г. №1 «О создании административной комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области»
 В связи с изменением структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области в соответствии с решением Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 29.04.2021г. №144 «О внесении изменений в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.12.2020г. №59 «Об утверждении структуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области» Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 11.01.2021г. №1 «О создании административной комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области» (далее — постановление от 11.01.2021г. №1):

· приложение 1 к постановлению от 11.01.2021г. №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 04.02.2021г. №54 «О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 11.01.2021г. №1 «О создании административной комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области».

      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Глава Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                     С.И. Максимовских
Приложение

к постановлению Администрации

Шумихинского муниципального округа Курганской области

от  10.06.2021г. №475

«О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 11.01.2021г. №1 «О создании административной комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области»

Состав

административной комиссии

Шумихинского муниципального округа Курганской области

Председатель комиссии — первый заместитель Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Заместитель председателя комиссии — управляющий делами Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Ответственный секретарь комиссии — главный специалист правового отдела Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Члены комиссии:

· заведующий сектором управления территориями Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;

· заведующий сектором земельных отношений Отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;

· ведущий специалист зоотехнической службы  Управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа;

· заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Шумихинский» (по согласованию);

· депутат Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области (по согласованию);

· представитель общественного объединения Шумихинского муниципального округа Курганской области (по согласованию).